LM317
三端可调节输出正电压稳压器
主要特点
 可调整输出电压低到 1.2V。
 最大 1.5A 输出电流。
 输出短路保护。
 过流、过热保护。
 调整管安全工作区保护。
 标准三端晶体管封装。
应用
 局部稳压
 卡上稳压
 精密稳流器
 输出稳压器
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM317T T0-220-3 LM317 管装 1000 只/盒
LM317AT T0-220-3 LM317A 管装 1000 只/盒
LM317S/TR TO-263-3 LM317 编带 500 只/盘
LM317AS/TR TO-263-3 LM317A 编带 500 只/盘
LM317S2/TR TO-263-2 LM317 编带 500 只/盘
LM317EMP/TR SOT-223 N01A 编带 2500 只/盘
LM317AEMP/TR SOT-223 N07A 编带 2500 只/盘
LM317MDT/TR TO-252-2 LM317 编带 2500 只/盘
LM317AMDT/TR TO-252-2 LM317A 编带 2500 只/盘
T0-220-3 TO-263-3
TO-252-2 SOT-223
TO-263-2